
 
 

UCHWAŁA NR 175/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 
2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 
67 492 552,50 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 
65 899 421,13 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok 
zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 
9 546 795,50 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 
9 546 795,50 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 
i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 69 474,00

0,00 0,00

0,00 69 474,00

0,00 0,00

0,00 69 474,00

razem: 0,00 69 474,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 69 474,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 423 078,50 67 492 552,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

71 916,00 71 916,00

majątkowe 72 000,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 916,00 71 916,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 69 474,00

bieżące 67 351 078,50 67 420 552,50

0,00 69 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Obrona narodowa 0,00 69 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 175/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.04.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 797 841,00 10 788 528,00 10 455 028,00 7 428 289,00 3 026 739,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 9 313,00 9 313,00 0,00 0,00

-46 960,00 -46 960,00 -46 960,00 0,00 -46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 960,00 46 960,00 46 960,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 797 841,00 10 788 528,00 10 455 028,00 7 428 289,00 3 026 739,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 9 313,00 9 313,00 0,00 0,00

9 991 516,00 9 991 516,00 9 983 216,00 7 070 777,00 2 912 439,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 960,00 -46 960,00 -46 960,00 0,00 -46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 960,00 46 960,00 46 960,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 991 516,00 9 991 516,00 9 983 216,00 7 070 777,00 2 912 439,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 474,00 69 474,00 69 474,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 474,00 69 474,00 69 474,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 474,00 69 474,00 69 474,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 474,00 69 474,00 69 474,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 829 947,13 61 324 720,13 52 375 296,49 39 764 567,00 12 610 729,49 4 208 667,00 3 517 322,00 285 199,64 400 000,00 538 235,00 4 505 227,00 4 505 227,00 0,00 0,00

-46 960,00 -46 960,00 -46 960,00 0,00 -46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 434,00 116 434,00 116 434,00 0,00 116 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 899 421,13 61 394 194,13 52 444 770,49 39 764 567,00 12 680 203,49 4 208 667,00 3 517 322,00 285 199,64 400 000,00 538 235,00 4 505 227,00 4 505 227,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 9 313,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

9 313,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 9 313,00

przed zmianą 9 313,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 175/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.04.2020 r.



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 69 474,00

0,00 0,00

0,00 69 474,00

0,00 0,00

0,00 69 474,00

razem: 0,00 69 474,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 69 474,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 477 321,50 9 546 795,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 72 000,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 69 474,00

bieżące 9 405 321,50 9 474 795,50

0,00 69 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Obrona narodowa 0,00 69 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 175/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.04.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 474,00 69 474,00 69 474,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 474,00 69 474,00 69 474,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 474,00 69 474,00 69 474,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 474,00 69 474,00 69 474,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 477 321,50 9 405 321,50 7 398 554,50 5 524 141,00 1 874 413,50 1 014 750,00 992 017,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 474,00 69 474,00 69 474,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 546 795,50 9 474 795,50 7 468 028,50 5 524 141,00 1 943 887,50 1 014 750,00 992 017,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 175/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.04.2020 r.


